
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LIVIA GERESCHI  

Via Sant’Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO  

Tel. 050 859311    

e.mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it  

CODICE FISCALE 93049600500  

sito web: www.comprensivogereschi.edu.i 

 

 

 1 

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DEI DOCENTI PARTECIPANTI 
ALL’AVVISO PROT. N°4691 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. 
A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 
Fondo Sociale Europeo Plus 

CUP: C14D24000590007 
CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-260 
TITOLO: OPPORTUNITA’ PER CRESCERE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO          l’Avviso interno esperti e tutor prot. 4691 del 14/05/2025; 
 
VISTO          il provvedimento di istituzione della commissione per la valutazione delle candidature  
         prot. 5066 del 23/05/2025; 
 
VISTO          il verbale della commissione prot. 5125 del 23/05/2025 
 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna, della graduatoria definitiva per la procedura di conferimento 
incarico esperto e tutor come di seguito riportato: 
 
 
Nome candidato (in caso di 
partecipazione a più 
percorsi ripetere più volte) 

Ruolo per cui 
presenta istanza 
(tutor o esperto) 

Modulo per cui presenta 
istanza di partecipazione 

Qualifica 
(interno/esterno 
CP/ esterno LA) 

 
SALVADORI CRISTINA 

 
 

MINNITI MARTINA 

 
ESPERTO 

 
 

TUTOR 

Happy English Hour- 

Lingua straniera (inglese 
per gli allievi della scuola 

primaria) 

INTERNO 

 
BENEDETTI VALENTINA 

 
 

FALCONETTI ELENA 

 
ESPERTO 

 
 

TUTOR 

Suona il corpo: Musica 
e divertimento a Ritmo 
di Body Percussion – 

Consapevolezza ed 
espressione culturale 

INTERNO 

 
FALCONETTI ELENA 

 
BENEDETTI VALENTINA 

 
ESPERTO 

 
TUTOR 

Teatro con le emozioni  

Consapevolezza ed 
espressione culturale 

INTERNO 

P
IIC

83
50

0E
 -

 A
B

08
3C

3 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
51

56
 -

 2
6/

05
/2

02
5 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI

http://www.comprensivogereschi.edu.i/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LIVIA GERESCHI  

Via Sant’Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO  

Tel. 050 859311    

e.mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it  

CODICE FISCALE 93049600500  

sito web: www.comprensivogereschi.edu.i 

 

 

 2 

 
ALBERTI MICHELA 

 
 

BULGARELLI ROSSANA 

 
ESPERTO 

 
 

TUTOR 

Math Adventure: Pronti 
a Giocare? 

 Matematica 

INTERNO 

 
BULGARELLI ROSSANA 

 
 

ALBERTI MICHELA 

 
ESPERTO 

 
 

TUTOR 

Giornalisti Digitali: 
Notizie e Creatività On 
line  

Pensiero computazionale e 
creatività e cittadinanza 

digitali 

INTERNO 

 
PALLA SARA 

 
MASOTTI CRISTINA 

 
ESPERTO 

 
TUTOR 

Creando creando 

Consapevolezza ed 
espressione culturale 

INTERNO 

 
CHESI EMANUELE 

 
DI VITA BARBARA 

 
ESPERTO 

 
TUTOR 

Come un pittore 

Consapevolezza ed 
espressione culturale 

INTERNO 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
 

 

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Dott.ssa Sandra FORNAI 

P
IIC

83
50

0E
 -

 A
B

08
3C

3 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
51

56
 -

 2
6/

05
/2

02
5 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI

http://www.comprensivogereschi.edu.i/

		2025-06-09T09:18:27+0200
	SANDRA FORNAI




